linguntur throni: quinque sunt  
 ordinesque specialiter exprimi  
 tur. Quibus dum angeli et archan-  
 geli cherubi atque seraphi ad-  
 iuncta sunt: proculdubio noue  
 esse ordines angelorum iueniuntur.  
 Stetit angelus iuxta aram tem-  
 pli habens thuribulum aureum in ma-  
 nu sua et data sunt ei incensa mul-  
 ta. Et ascendit fumus aromatum de  
 manu angeli in conspectu domini.  
 Data sunt ei incensa multa ut ado-  
 leret ea ante altare. Et. **III.**  
**ROC. 3.** Concussum est mare et con-  
 tremuit terra ubi archangelus mi-  
 chael descendebat de celo. **III. P.**  
**Lactate. 1. 2.** Adorate dominum, omnia  
 angelus eius, al. **VI. P.** Dominus re-  
 exul. Laudemus dominum quem lau-  
 dat angeli cui cherubim et sera-  
 phim sanctus sanctus sanctus proclama-  
 nt. **1. P.** Lactate. **II. 2.** Michael et an-  
 geli eius pugnabant cum diabolo et  
 ille hostis antiquus victus est ab  
 eo. **III. P.** Dominus re. irasc. Data  
 sunt ei incensa multa ut adole-  
 ret ea ante altare aureum quod est an-  
 te oculos domini. **III. P.** Benedic aia.  
**1. 2.** Sancte michael archangele  
 defende nos in prelio ut non per-  
 eamus in tremendo iudicio. **III.**  
**P.** Benedic aia. **II. 2.** Data sunt  
 ei incensa multa. Ut adoleret ea  
 ante altare aureum. **Lectio. v.**  
**I**psi quoque angelo qui pri-  
 mus est conditus per pro-  
 pheta dicitur. Tu signaculum si-  
 militudinis plenus sapientia  
 et perfectus decore in delitiis  
 paradisi dei fuisti. Ubi nota-  
 dum est quod non ad similitudi-  
 nem dei factus, sed signaculum  
 similitudinis dicitur, ut quo

in eo subtilior est natura, eo  
 in illo imago dei similis in-  
 sinuetur expressa. Quo in loco  
 mox subdit: **S**is lapis precioso eze. 28  
 sus operimentum tuum: sardius,  
 topazius et iaspis, crisolitus,  
 onix et berillus, saphirus,  
 carbunculus et smaragdus.  
 Ecce noue dixit nomina lapidum  
 quia perfecto noue sunt ordines  
 angelorum. **2.** Michael et angeli apo. 12  
 eius pugnabant cum diabolo. Et ille  
 hostis antiquus victus est ab eo. **2.**  
 Dum preliaretur michael archan-  
 gelus cum dracone audita est vox  
 dicentium, salus deo nostro. Et. **1c. vi.**  
**S**ciendum vero quod ange-  
 lorum vocabulum nomen  
 est officij non nature. Nam san-  
 cti illi celestis patrie spiri-  
 tus, semper quidem sunt spi-  
 ritus, sed semper vocari ange-  
 li nequaquam possunt, quia tunc  
 solum sunt angeli, cum per eos a-  
 liqua nuntiant. Unde et per psal-  
 mistam dicitur: Qui facit angelos psalm.  
 suos spiritus. Ac si apte dicat: 103.  
 Qui eos quos semper habet  
 spiritus, etiam cum voluerit ange-  
 los facit. Hi autem qui mini-  
 ma nuntiant angelus, quod vero sum-  
 ma annuntiant, archangeli vo-  
 cantur. **2.** Archangeli michaelis  
 interuentio suffulti te domine deprecamur:  
 ut quos honore prosequimur  
 pertingamus et mente. **2.** Per-  
 petuum nobis domine tue misericordie  
 prestita subsidium quibus et angelica prestiti  
 sti suffragia non deesse. Ut. **1. vii.**  
**H**inc est quod ad maria **2.** luce. 1.  
 ginem non quilibet ange-  
 lus, sed gabriel archangelus  
 mittitur. Ad hoc quippe mini-